
Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
4/2016. (IV. 18.) önkormányzati rendelete

a Békés Megyei Onkormányzat 2015. évi zárszámadásáról

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatok ás szerveik. a köztársasági

megbízottak. valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló

1991. évi XX. törvény 138. * (1) bekezdés k) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi

CXCV, törvény (továbbiakban: Aht.) 91. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján —

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatko ében

eljárva — a következőket rendeli el:

1. (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Békés Megyei Önkormányzat 2015. évi

költségvetéséről szóló 2/2015. (11.13.) önkormányzati rendelet végrehajtását a Békés

Megyei Onkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) esetében

508.591 E Ft bevétellel és

380.710 E Ft kiadással

ajelen rendelet 1. és 2. mellékletében foglalt részletezés szerint jóváhagyja.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Békés Megyei Önkorinányza 2015. évi

költségvetéséről szóló 2/2015. (11.13.) önkormányzati rendelet végrehajtását a Békés

Megyei Onkormányzati Hivatal (továbbiakban: Hivatal) esetében

286.767 E Ft bevétellel és

201.189 E Ft kiadással

ajelen rendelet 12. és 13. mellékletében foglalt részletezés szerint jóváhagyja.

2. (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat pénzeszköz átadásait

194.7fl E Ft összegben ajelen rendelet 3. mellékletében meghatározott részletezettséggel

hagyja jóvá.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal pénzeszköz átadásait O E Ft

összegben ajelen rendelet 14. mellékletében meghatározott részletezettséggel hagyja jóvá.

3. (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat által megvalósított

felhalmozási és felújítási kiadásokat 4.383 E Ft összeggel a jelen rendelet 4. melléklete

szerinti részletezettséggel hagyja jóvá.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal által megvalósított felhalmozási

és felújítási kiadásokat 3.253 E Ft összeggel a Jelen rendelet 15. melléklete szerinti

részletezettséggel hagyja jóvá.

4. (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2015. évi záró létszámát

17 fővel a jelen rendelet 5. mellékletében foglalt részletezettséggel fogadja cl.

1



(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 1-livatal 2015. évi záró létszámát 35

fővel ajelen rendelet 16. melLékletében foglalt részletezettséggel fogadja cl.

(1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat bosszú távú

kötelezettségvállalásait a jelen rendelet 6. mellékletében meghatározott részletezettséggel

hagyja jóvá.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal hosszú távú

kötelezettségvállalásait ajelen rendelet 17. mellékletében meghatározott részletezcttséggel

hagyja jóvá.

6. (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2015. évi működési célú

és fejlesztési célú bevételek és kiadások 2015/2016/2017. évi alakulását külön bemutató

mérlegét ajelen rendelet 7. melléklete szerinti részletezettséggel hagyja jóvá.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2015. évi működési célú és

fejlesztési célú bevételek és kiadások 2015/2016/2017. évi alakulását külön bemutató

mérlegét ajelen rendelet 18. melléklete szerinti részletezettséggel hagyja jóvá.

‘7.* (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat előirányzat-felhasználási

ütemtervének teljesülését jelen rendelet 8. melléklete szerinti részletezettséggel hagyja

jóvá.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal előirányzat-fclhasználási

ütemtervének teljesülését jelen rendelet 19. melléklete szednti részletezettséggel hagyja

jóvá.

8.* (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat bevételeinek

meghontását tevékenységenkénti részletezését a jelen rendelet 9. melléklete szerint

508.591 E Ft-tal. kiadásainak tevékenységenkénti részletezését 380.710 E Ft-tal hagyja

jóvá.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal bevételeinek megbontását

tevékenységenkénti részletezését a jelen rendelet 20. melléklete szerint 286.767 E Ft-tal.

kiadásainak tevékenységenkénti részletezését 201 .189 E Ft-tal hagyja jóvá.

i (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2015. évi működési célú

és fejlesztési célú bevételek és kiadások alakulását bemutató mérlegét ajelen rendelet 10.

melléklete szerint 508.591 E Ft bevétellel és 380.710 E Ft kiadással hagvjajóvá.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2015. évi működési célú és

Fejlesztési célú bevételek és kiadások alakulását bemutató mérlegét a jelen rendelet 21.

melléklete szerint 286,767 E Ft bevétellel és 201.189 E Ft kiadással hagyja jóvá.

1O.* (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat által 2015. évben

megvalósulás alatt lévő európai uniós támogatottságú projektjeit 11. melléklet szerinti

részletezeitséggel hagyja jóvá.

9



(2) A Békés Megyei Önkonnányzat Közgyűlése a Hivatal által 2015. évben megvalósulás
alatt lévő európai uniós támogatottságú projektjeit 22, melléklet szerinti részletezettséggel

hagyja jóvá.

1 1.* (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2015. évi maradványát
127.881 E Ft összegben fogadja cl.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat maradványából 127.
881 E Ft az alaptevékenység szabadmaradványa.

(3) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2015. évi maradványát 85.578 E

Ft összegben fogadja cl.

(4) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal maradványából 85.578 E Ft-ot

szabad felhasználásúnak. kötelezettségekkel nem terheitnek hagyja jóvá.

12.* E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba

Békéscsaba, 2015. április 04.

Zalai Mihál
elnök/

Kihirdetési záradék:

Dr. Moka Eszter

Dr. MokaEs7écr
jegyző

—

jegyző

A rendelet kihirdetésre került 2015. április 18-án.

I
01

3



1. melléklet a 4/2016. (IV.18.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzat 2015. évi kiemelt bevételek teljesülése

E Ft

B C D E F

Eredeti Módositott % (teesités /
Megvezés Teljesítés

előirányzat elöirányzat módosított)

Működési célú támogatások államháztartáson
239 900 281 744 281 741 100,00%

belülről

Felhalmozási célú támogatások
O 130018 130018 100,00%

államháztartáson belülről

Közhatalmi bevételek 0 O O 0,00%

Müködési bevételek O 16 080 16 080 100.00%

Felhalmozási bevételek O O O 0,00%

Működési célú átvett pénzeszközök O 800 800 100,00%

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O O O 0,00%

Finanszírozási bevételek 72 296 79 952 79 952 100,00%

Bevételek összesen 312 196 508 594 508 591 100,00%

1. oldal



2. melléklet a 4/2016. (IV.18.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzat 2016. évi kiemelt kiadásai

E Ft

A B C D E F

Megvezés
Eredeti Módositott

Teljesítés
% (telJesités I

eloiranyzat elolranyzat modositott)

1 Személyi juttatások 42 006 49 881 41 472 83,14%

2
Munkaadókat terhelő járulékok és 11 834 12 013 9 886 8229%
szocialzs hozzajarulasi ado

3 Dologi kiadások 32 700 142 622 120 914 84,78%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai O O O 0.00%

5 Egyéb müködési célú kiadások 29 914 103 255 14 027 13.58%

6 Beruházások 2 500 4 383 4 119 93.98%

7 Felújítások O O O 0.00%

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások O O O 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 193 242 196 440 190 292 96,87%

10 Kiadások Összesen 312 196 508 594 380 710 74,86%

1, oldal



3. melléklet a 4/20] 6. (IV. 18.) önkorniányza0 rendelethez

A Békés Megyei Őnkonnányzat 2015. évi pénzeszköz

átadási kötelezettségeinek bemutatása
Adatok E Ft

A B C D

2015.év 2015.év
‚

2015.ev
I Megnevezes eredeti inodositott

„‚‚ teljesites
eknranyzat eloiranyzat

2 Működési célú

3 2014. évben történt megelőlegezés visszafizetése O 9 596 9 596

4 Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 193 242 186 844 180 696

5 Bursa Hungarica 7 500 6 735 6 735

7 2015. évi mecenatúra. támogatások 5 000 7 293 7 292

8 Mindösszesen: 205 742 210 468 194 723

I. oldal



N
q)
-C
q)
q)
•0
C
q)

(q
N

C
-m
E
O
S
C
O

cd
O

O

q)
S
q)

q)
E

q?
.0

O
e-i

t

Q

O
E

N

C

E
O

C

q)

Q.)

z

4

.9
L
q)

q)

(q
-n
O



A
B

ék
és

e
g
e
i

Ó
n
k
o
rm

án
v
zi

t
lé

ts
xá

m
a

20
15

.
év

be
n

5,
m

el
ié

ki
es

a
4/

20
15

.
(I

V
IB

,)
ör

Ik
0r

rn
r1

yz
at

ir
el

de
!e

th
ez

A
G

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M

•
A

(s
ze

n
cz

.é
s

es
f
I
d

a
lv

a
li

o
n
s

E
ír

en
d

el
(

k
la

zá
m

v
á
fl

o
z
s

Ö
’i

k
o

rn
iá

n
y

za
íi

A
z

en
g
ed

él
v
ez

cf
l

k
is

zó
”i

hó
’

P
E

P
K

/iz
ro

gI
aI

t,,
ee

tó
n

1
20

15
.

cv
i

ny
it

ó
•n

’a
tt

iv
ti

It
oz

as
fe

la
d
at

o
k
h
o
z

.
I

It
lS

Zt
uf

lh
k
ap

cs
o
ló

dó
20

15
.

S%
r.

n
tz

m
tn

y
íl

lo
tn

an
y
b
a

ne
m

cs
ö
k
k
en

és
c
s
ó
k
k
e
n
é
é
v
i

en
g
et

lé
lv

ae
lt

ha
g:

ir
oz

nt
la

’,
.

„
‚c

en
g
ed

él
y
ez

et
t

do
lg

oz
ói

lé
le

zá
m

b
a

le
lt

em
2

lo
rt

o
zo

k
n
ö
v
ek

ed
és

(+
)

‚
tö

ek
ed

és
<+

)
k
ts

z
á
ii

id
ej

ü
Ii
at

er
o
zo

ll
dc

ii
i

—
k
e
s

‘I
c
c
e
t

O
a
rr

n
ó

n
y

rt
l

O
0,

0
0,

0
0,

0
0.

0
fl

,0
0,

0
17

.0
0.

01
onI

k
ö
zg

y
ű
lé

se



.
m

N
m

m
•

4a
ul

b.
(I

V
.1

b
4

O
fl

K
w

m
•f

ly
Z

a1
F

If
lO

ff
lh

Il

A
B

ék
ts

N
Ie

v
ei

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

t
bo

ss
zú

tá
vú

k
ö
te

le
ee

tt
sé

g
v
ál

la
lá

sa
i

7
S

C
D

E
F

G
II

I
.1

I
E

L

T
K

öt
el

ez
et

ts
ég

vá
lla

lá
s

K
öt

el
ez

et
ts

ég
E

ve
nk

én
ti

dí
j

F
el

m
on

dá
si

Ss
z.

P
ar

tn
er

k
ö
te

le
z
e
tt

sé
g

n
ie

g
u

e
v
e
z
é
c
.
tá

r
g
a

K
ö

te
le

z
e
tt

sé
g

e
re

d
e
te

k
e
z
d

e
te

v
ég

e
é
rt

é
k

e
20

14
.

év
be

n
20

15
.

b
b

v
n

20
16

.
és

b
en

K
o
v
et

k
et

ő
év

ek
(c

it
él

el
ek

I

1
ol

da
l



7. melléklet 4/2016. (IV.] 8.) önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzat működési és fejlesztési célú bevételeinek és kiadásainak

2015/2016/2017. évi alakulását külön bemutató mérleg

t: Ft

Sor. /lióclosított Tént adatok Terv a (1(,(Oh- Teri’ (ida/ok

A kgti e vezés záin e/óirüni’za(

2015. évre 2015. évre 20/6. évre 20)7 élTe

1 2 3 4 5

1. ‚%liiköilési bei ételek és kiadások

Műkodési célú támogatások államháztartáson beltllről I 28 I 74-l 281 741 239 900 263 890

Közhatalmi bevételek 2 O O O -
O

Működési bevételek 3 16 080 16 080 O O

Működési célú átvett pénzeszkőzök 4 800 800 O

Köllségvetési bevételek összesen (01+. .404) 5 298 298 62t 239 900 263 890

Finanszírozási bevételek 6 79 952 79 952 124 058 136 464

Nljiködési célú bevételek Összesen (05+061 7 378 576 378 573 363 958 400 354

Személyi juttatások 8 49 881 II 472 44 563 49 019

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális liozzájárulási adó 9 12 013 9 886 12 032 13 235

Dologi kiadások 10 142 622 120 914 33517 36 869

Elláloltak pénzbeltjuttatása II O O O O

Egyéb működési célú kiadások 12 103 255 4 027 38 500 42 350

KÖltségvetési kiadások Összesen (08+...+12) 13 307 778 186299 128 612 141 473

Finanszírozási kiadások 14 196 440 190 292 231 536 254 690

Működési célú kiadásokösszcscn (13+14) lS 504 211 376 591 360 148 396 163

II. Felhalmozási célú bevételek éskiadások

Felhalmozási célú támogatások állattiliúzlartason belülről ló 130 0)8 130 018 O O

Felhalmozási bevételek 17 0 O

Felhalmozási célú átvett pénzeszközük IS O O

Felhalmozási célú bevételek Összesen (16+.+18) 19 130 018 130 018 O O

Beruházások 20 4383 4 118 3810 4 191

Felújítások 21 O O O O

Egyéb felhalittuzási célú kiadások 22 O G

Felhalmozási célú kiadások üss z eset (20+ 22) 23 4 383 4 118 3 810 4 191

ÖnÁ-armányzw bevételei ÖSSZESEN 24 508 594 508 591 363 958 400 354

Önkormányzat kiadásai ÖSSZES E : 25 508 594 380 709 363 958 400354

I. oldal



8.
m

el
lé

kl
et

a
/2

01
6.

(
Í
V

)
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i
re

nd
el

et
he

z

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

t
el

ő
ir

án
y
za

t-
fe

lh
as

zn
ál

ás
i

ü
te

m
te

rv
e

20
15

.
év

re

A
B

I
C

D
E

F
G

[-I
I

J
K

L
M

I.
hó

er
ed

et
i

1
II

.
hó

er
ed

et
i

II
.

hó
II

.
hó

II
I.

hó
er

ed
et

i
11

0
II

I.
hó

1V
-

hó
er

ed
et

i
IV

IV
.

hó
1

M
e
g

o
cv

ez
es

m
ed

es
it

ot
t

I.
hó

le
lj

es
it

es
n
o
d
o
si

to
tt

m
od

os
it

ot
t

m
ód

os
it

ot
t

-
-

el
oi

ra
ny

za
t

el
oi

ra
ny

za
t

te
lj

es
it

es
el

oi
ra

ny
za

t
-

te
lje

si
te

s
el

oi
ra

ny
za

t
-

te
lj

es
it

es
eI

oi
ra

ny
zi

t
el

oi
ra

nv
za

t
el

oi
ra

ny
za

t
el

ot
ni

ny
za

l

2
B

ev
ét

el
ek

3
M

űk
öd

és
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

-z
ta

rt
ás

on
he

lu
lr

öl
99

92
19

99
2

II
80

3
19

99
1

19
99

1
20

60
4

19
99

2
19

99
2

41
75

6
99

92
99

92
19

30
7

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
ce

lú
ta

m
og

at
ás

ok
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n

O
O

O
O

O
0

O
O

be
lu

lr
ol

5
K

ö
z
h
a
a
I:

n
b
e
v
e
le

k
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

C
M

ü
k

ó
d

és
ib

ev
éw

le
k

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

7
F

el
ha

im
oz

ás
ib

ev
ét

ek
k

O
O

O
O

O
O

O
O

Q
O

8
M

ük
öd

és
i

cé
lú

át
ve

ti
pé

nz
es

zk
óz

ök
O

O
O

0
O

O
65

3
O

O
O

9
F

eh
al

m
oz

ás
t

cé
lú

at
se

tt
oé

ze
sz

k0
zÖ

k
O

O
O

O
O

O
O

C
O

O

10
Fi

na
ns

zí
ro

zá
si

be
vé

te
le

k
72

29
6

70
35

6
O

Q
O

O
O

70
35

6
C

O
O

11
B

ev
ét

el
ek

Ö
ss

ze
se

n:
92

28
8

90
34

8
II

80
3

19
99

!
19

99
1

20
60

4
19

99
2

19
99

2
11

2
76

5
19

99
2

19
99

2
19

30
7

12
K

ia
d
ás

o
k

13
S

ze
m

él
yi

ju
tt

at
as

ok
37

52
4
1
5
6

3
7
5
9

37
53

4
1
5
7

36
50

3
4
5
0

41
56

l9
5

34
50

41
57

66
99

14
M

un
hi

aa
dó

ka
t

te
rh

el
a

ar
ul

ek
ok

S
sz

oc
ia

li
s

I
01

4
I

01
4

90
3

I
01

4
I

01
4

84
5

98
1

I
00

3
30

98
0

I
00

3
I

59
7

ho
zz

aj
ar

ul
as

i
ed

o

15
D

ol
og

i
ki

ad
ás

ok
2

72
5

2
72

5
3

05
0

2
72

5
2

72
5

15
4

2
72

5
2

72
5

I
97

0
2

72
5

2
72

5
6

33
4

16
E

llá
to

tta
k

pé
nz

be
li

ju
iia

tá
sa

i
0

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

17
Eg

yé
b

m
űk

öd
és

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
2

34
2

2
34

2
50

S
50

0
5

50
0

3
44

5
7

85
0

7
85

0
79

5
I

58
0

I
58

0
52

5

18
B

er
uh

áz
ás

ok
O

O
O

25
00

25
00

15
0

O
O

O
O

O
50

0

19
F

el
új

ít
ás

ok
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

20
E

g
éh

[e
lh

al
m

oz
ás

i
ce

lú
ki

ad
as

ok
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

21
F

r.
ar

.s
zi

ra
zá

si
kt

ad
ás

ok
16

O3
i

:6
o

ló
04

16
Q

-.
0

6
10

5
16

10
3

28
04

5
16

IC
é

6
10

4
S

79
7

22
K

ia
d
ás

o
L

ö
ss

ze
en

;
25

93
6:

26
33

0.
7

7
ó

2
31

59
6

32
0

0
0

8
24

4j
31

I0
9

31
83

7
3!

03
51

24
83

9
25

56
9

21
45

2

1.
ol

da
l



8.
m

el
lé

kl
et

a
4/

20
16

.
(I

V
.1

8.
)

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i

re
nd

el
et

he
z

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

O
n
k
o
rm

án
y
za

t
el

ő
ir

án
y
za

t-
fe

lh
as

zn
ál

ás
i

ü
te

m
te

rv
e

20
14

.
év

re

N
O

P
Q

R
I

T
U

V
W

X
Y

Z

V
.

hó
V

I.
hó

V
II

.
hó

V
II

.
hó

V
II

I.
hó

V
II

I.
hó

V
.

hó
er

ed
et

i
V

I.
hó

er
ed

et
i

I
V

I.
hó

V
II

.
hó

V
II

I.
hó

NI
e

g
n
e

v
e
z
é

m
ód

os
ít

ot
t

V
.

hó
te

lj
es

ít
és

m
ód

os
ít

ot
t

er
ed

et
i

m
ód

os
ít

ot
t

er
ed

et
i

m
öd

os
it

ot
t

el
ói

rá
ny

za
t

el
ói

rá
ny

za
t

I
te

lje
sí

té
s

te
lj

es
ít

és
te

lj
es

ít
és

el
ői

rá
ny

za
t

el
ői

rá
ny

za
t

el
ői

rá
ny

za
t

el
ói

rá
ny

za
t

el
ói

rá
ny

za
t

el
ói

rá
ny

za
t

B
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

t
cé

lú
tá

m
og

at
ás

ok
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n

be
lü

lr
ől

19
99

1
19

99
1

20
98

5
19

99
2

19
99

2
24

42
6

19
99

2
19

99
2

19
59

4
19

99
1

19
99

1
21

86
8

F
el

ha
lm

oz
ás

i
cé

lú
tá

m
og

at
ás

ok
al

la
m

há
zl

ar
tá

so
n

be
lu

lr
öl

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

K
oz

ji
st

al
nt

ib
e’

et
ei

ek
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

M
ük

od
és

:b
ey

ét
el

ek
O

O
O

O
O

80
O

O
Q

Q
O

O

F
el

ha
ls

no
zá

si
be

vé
te

le
k

O
Q

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

M
ük

öd
és

i
ce

lú
át

ve
tt

pé
nz

es
zk

öz
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

14
7

O
O

O

F
el

ha
lm

oz
ás

i
cé

lú
át

ve
tt

pé
s:

zc
sz

ko
zo

k

H
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

F
ir

an
sz

ir
oz

ás
tb

ev
él

cl
ck

O
O

O
O

O
O

O
O

o
o

o
o

B
ev

ét
el

ek
ös

%
ze

ss
rn

:
19

99
1

19
99

1
20

98
5

19
99

2
19

99
2

24
50

6
19

99
2

19
99

2
19

74
!

19
99

1
19

99
1

21
86

8

K
ia

d
ás

o
k

Sz
em

él
yi

ju
tt

at
ás

ok
3
4
5
0

4
15

6
35

32
34

50
4

IS
?

35
53

3
4
5
0

4
15

7
56

35
3
4
5
0

4
IS

?
4
2
5
3

M
un

ka
ad

ók
at

te
rh

el
ő

já
ru

lc
ko

k
Os

sz
oc

iá
lis

ho
zz

áj
ár

ul
as

i
98

1
I

00
0

84
6

98
0

I
00

0
88

0
98

1
I

00
0

85
8

98
0

I
00

0
I

02
6

ad
ó

D
ol

og
i

ki
ad

ás
ok

2
72

5
2

72
5

2
79

7
2

72
5

2
72

5
3

05
4

2
72

5
2

72
5

5
38

9
2

72
5

2
72

5
74

9

E
llá

to
tta

k
pé

nz
be

li
ju

tta
tá

sa
i

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

E
gy

éb
m

űk
öd

és
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

I
58

0
I

58
0

63
5

I
58

0
I

58
0

80
I

58
0

I
58

0
97

5
I

58
2

I
58

2
4

38
3

B
er

uh
áz

ás
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
56

F
el

úi
it

ás
ok

O
O

O
O

O
O

O
0

O
O

O
O

E
gy

eb
íe

lh
al

rn
oz

ás
i

cé
lú

k,
ad

as
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
Q

iH
na

ns
zs

ro
7a

s’
e
a
d

á
so

ló
10

3
ló

03
5
5
2

ló
04

6
10

1
67

87
1

16
05

ló
13

3
$

85
9

16
10

4
ló

04
4

69
0

K
ia

dá
so

kö
ss

ze
se

n:
23

83
9

25
56

41
13

26
2

24
83

9,
25

56
6

75
43

8
24

83
9

25
56

5
IS

71
6

24
84

1
25

56
8

IS
tS

7

2.
ol

da
l



8.
m

el
lé

kl
et

a
..

./
2
O

6
.
(I

V
.)

ön
ko

rm
án

yz
at

i
re

n
d
el

et
h
ez

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

t
el

ő
ir

án
v
za

t-
fe

lh
as

zn
ál

ás
i

ü
te

m
te

rv
e

20
15

.
év

re
a
d
a
to

k
E

E
t-

b
an

A
Á

A
D

A
C

A
D

A
E

A
F

Á
G

I
Á

l-
l

A
l

A
J

A
K

A
L

Á
N

A
O

A
P

IX
.

hó
X

.
hó

X
I.

hó
X

II
.

hó
X

II
.

hó
E

re
de

ti
M

ód
os

ít
ot

t
IX

.
hó

er
ed

et
i

IX
.

hó
X

.
hó

er
ed

et
i

X
I.

hó
er

ed
et

i
X

I.
hó

X
II

.
hó

T
cI

jc
sí

ts
1%

e
g

n
e
v
e
z

é
s

m
ód

os
ít

ot
t

in
ód

os
it

ot
t

X
.

hó
te

lj
es

it
és

l
m

ód
os

ít
ot

t
er

ed
et

i
m

ód
os

ít
ot

t
el

ói
rá

ny
za

t
el

ói
rá

ny
za

t
el

ői
rá

ny
za

t
te

lje
sí

té
s

el
ói

ni
ny

za
t

el
öi

rá
nv

za
t

te
lje

sí
té

s
te

lj
es

ít
és

..
.
.

os
sz

es
en

el
ói

ró
ny

za
t

el
ói

rá
ny

za
t

el
ti

ir
án

yz
al

el
ói

rá
ny

za
t

el
ói

rá
ny

za
t

os
sz

es
en

os
sz

es
en

B
ev

ét
el

ek
M

űk
öd

és
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

9
99

2
19

99
2

20
26

9
19

99
2

33
94

0
19

70
8

19
99

1
33

93
9

21
57

4
19

99
2

33
94

0
39

75
7

23
99

00
28

1
74

4
28

1
74

1
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n

be
lü

lr
ől

F
el

ha
lm

oz
ás

i
cé

lú
tá

m
og

at
ás

ok
O

0
25

18
7

O
O

48
31

O
0

O
O

13
00

18
10

00
00

0
13

00
18

13
00

18
ál

la
m

há
zt

ar
ta

so
n

bc
lc

ilr
ől

K
öz

I:
at

ar
n:

bc
vé

(e
ie

k
0

O
O

O
O

O
C

0
O

O
0

O
O

O
O

M
li

kö
de

s’
be

va
el

ek
O

O
O

O
16

08
0

16
00

0
O

O
O

O
O

O
O

16
08

0
16

08
0

F
el

ha
lm

oz
as

ib
ev

ét
el

ek
O

O
O

O
O

:3
O

O
O

O
O

O
O

O
O

M
ük

od
és

i
cé

lú
át

ve
tt

pé
nz

es
zk

oz
ok

O
65

3
O

O
O

O
O

O
O

O
14

7
O

O
80

0
80

0

F
eh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
át

ve
ta

né
nz

es
zk

oz
ok

9
C

O
O

O
O

O
O

C
O

O
O

O
O

O

F
in

an
sz

ir
oz

ás
ib

ev
ét

el
ek

O
9
5
9
6

O
O

O
O

C
O

O
O

O
9
5
9
6

7
2
2
9
6

79
95

2
79

95
2

B
ev

ét
el

ek
ös

sz
es

en
:

19
99

2
30

24
1

45
45

6
19

99
2

50
02

0
4
0
6
2
9

19
99

1
33

93
9

21
57

4
19

99
2

16
4

10
5

13
9

35
3

31
2

19
6

50
8

59
4

50
85

91

K
ia

d
ás

o
k

Sz
em

él
yi

ju
tta

tá
so

k
3
4
5
0

4
15

7
87

7
3
4
5
0

4
15

7
35

32
34

50
4

15
7

7
3
9
9

34
51

4
15

7
38

8
4
2
0
0
6

49
88

1
4
1
4
7
2

M
un

ka
ad

ok
at

te
rh

el
őj

ár
ul

ék
ok

ás
98

1
I

00
0

21
3

98
0

I
00

0
83

2
98

1
99

8
I

82
2

98
1

98
1

34
II

83
4

12
01

3
9

88
6

sz
oc

iá
li

s
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i

ad
ö

D
ol

og
i

ki
ad

ás
ok

2
72

5
2

72
5

1
88

6
2

72
5

2
72

5
I

43
4

2
72

5
23

22
0

4
67

0
2

72
5

92
15

2
89

42
7

32
70

0
14

2
62

2
12

0
91

4

E
llá

to
tta

k
pé

nz
be

li
ju

tta
tá

sa
i

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

0

E
gy

éb
m

uk
öd

és
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

I
58

0
I

58
0

66
2

I
58

0
I

58
0

16
0

I
58

0
I

58
0

30
I

58
0

74
92

1
2

28
7

29
91

4
10

3
25

5
14

02
7

B
er

uh
áz

ás
ok

O
O

75
O

O
11

6
O

O
O

O
I

88
3

32
21

2
5
0
0

4
3
8
3

4
1

1
8

Fc
lú

1i
ta

so
k

O
O

O
O

O
O

O
0

O
O

O
O

O
O

O

E
gy

éb
re

lh
al

m
oz

as
cé

lú
ki

ad
ás

ok
O

0
O

O
O

O
O

0
O

O
O

O
O

O
O

F
ra

ns
zi

ro
Z

ás
i

k:
ad

as
ok

6
03

ló
03

9
3

8
,

ló
10

4
lé

04
47

02
i6

10
3

6
10

3
6

56
16

04
19

30
2

57
78

2
19

32
42

19
64

40
19

0
29

2

K
ia

d
ó

so
k

ö
ss

ze
en

:
24

8
3

9
2

5
5

6
5

8
65

11
24

83
9

25
56

6
IG

77
6

2
4
8
3
9

46
05

8
20

07
7

24
84

1
1

9
3

3
%

15
3

13
9

31
2

19
6

5
8

59
4

38
0

70
9

3.
ol

da
l



A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n

k
o

rm
án

y
za

t
20

15
.

év
i

k
ia

d
ás

ai

—
r

S
C

D
I

E
F

I
G

M
I

J

ko
rm

án
’z

at
i

fu
nk

ci
ó

Ü
l

I1
30

ko
rm

án
yz

at
i

lh
nk

ci
ő

01
33

50
ko

rm
án

yz
ar

i
k
n
k
ci

ó
01

80
10

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

ás
ön

ko
rm

án
yz

at
i

A
z

ön
ko

rm
án

yz
at

i
va

gy
on

na
l

va
ló

Ö
nk

or
rn

án
.z

at
ok

el
sz

ám
ol

ás
ai

a
kö

zn
on

ti

M
eg

n
ev

ez
és

hi
va

ta
lo

k
jo

ca
lk

ot
ói

ás
ál

ta
lá

no
s

ga
zd

ál
ko

dá
ss

al
ka

pe
so

at
os

fe
la

da
to

k
-

kö
lts

é2
vc

tá
ss

cl
i
o

3
7

n
i
!

te
vé

kc
n’

sé
oe

(k
öt

el
ez

ó
(ö

gk
én

tv
M

llz
k
i

d
p
t

E
re

de
ti

M
ód

os
ito

ll
E

re
de

ti
M

ód
os

íto
tt
.
‚

E
re

de
ti

M
ód

os
íto

tt
‚

T
el

ie
su

le
s

.
.

-
I e

lie
su

le
s

..
-

-
T

el
ie

su
le

s
el

oi
ra

nv
za

t
el

ot
ra

ny
za

t
-

el
ot

ra
ny

za
t

el
oi

ra
ny

za
t

el
ot

ra
ny

za
t

el
oi

ra
nv

za
t

1
Sz

em
él

yi
ju

tta
tá

so
k

42
00

6
49

88
1

38
00

6
O

O
O

O
O

O

2
M

un
ka

ad
ók

at
te

rh
el

ó
já

ru
lé

ko
k

ás
Sz

oc
iá

lis
11

83
4

12
01

3
9

26
6

O
O

O
o

O
O

ho
zz

aj
ar

ul
as

i
ad

o

3
D

ol
og

i
ki

ad
ás

ok
32

70
0

14
2

62
2

12
0

88
8

O
O

26
O

O
O

4
E

llá
to

na
k

pé
nz

be
li

ju
tta

tá
sa

i
O

O
O

O
O

O
O

O
O

5
Fe

vé
b

m
ük

öd
ás

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
29

91
4

10
3

25
5

14
02

7
O

O
O

O
O

O

6
B

er
uh

áz
ás

ok
O

1
88

3
4

11
9

2
5
0
0

2
5

0
0

O
O

O
O

7
E

el
új

ítá
so

k
O

O
O

O
O

O
O

O
O

8
E

gy
éb

ll
ha

lm
oz

ás
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

O

9
Fi

na
ns

zi
ro

zá
si

ki
ad

ás
ok

18
9

77
7

19
2

97
5

O
O

O
O

O
O

9
59

6

10
K

ia
dá

so
k

ös
sz

es
en

30
6

23
1

50
2

62
9

18
6

30
6

2
50

0
2

50
0

26
O

O
9

59
6

3.
ol

da
l



9.
m

el
lé

kl
et

az
41

20
16

.
(I

V
iS

.)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
nd

el
et

he
z

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n

k
o

rm
án

y
za

t
20

15
.

év
i

k
ia

d
ás

ai

L
N

I
N

I
I

Q
R

S
T

I
U

ko
rm

án
yz

at
i

fu
nk

ci
ó

01
80

30
ko

rm
án

yz
at

i
fu

nk
ci

ó
04

11
40

ko
rm

án
yz

at
i

íü
nk

ci
ó

04
12

33
Ö

ss
ze

se
n

.
.
.
.

.
‚
.
.

.
.

H
os

sz
ab

b
id

őt
ar

ta
m

ú
kö

zf
og

la
lk

oz
ta

tá
s

(ö
nk

én
t

la
m

oc
at

as
i

ee
lu

ítn
an

sz
ir

oz
as

i
m

uv
el

et
ek

Fe
ru

le
tíe

1l
es

zt
es

ig
az

ea
ta

sa
va

lla
lt

le
la

da
t)

E
re

de
ti

M
ód

os
íto

tt
-

E
re

de
ti

M
ód

os
íto

tt
E

re
de

ti
M

ód
os

íto
tt

E
re

de
ti

M
ód

os
íto

tt
-

T
el

je
su

le
s

.
.
.

.
.

el
je

su
le

s
.
.
.

.
.
.

I e
lle

sU
le

s
.
.

.
T

el
1e

su
le

s
el

ot
ra

ny
za

t
el

oi
ra

ny
za

t
el

oi
ra

nv
.’.

al
el

ot
ra

ny
za

i
el

ot
ra

ny
za

t
el

oi
ra

nv
za

t
.

el
oi

ra
ny

za
t

el
ot

ra
ny

za
t

O
O

O
O

O
O

O
O

3
4

6
6

4
2

0
0

6
4
9
8
8
1

4
1

4
7

2

Q
O

O
O

O
O

O
O

6
2
0

1
1
8
3
4

1
2
0
1
3

9
8
8
6

O
O

O
O

O
O

O
O

O
3

2
7

0
0

1
4

2
6

2
2

1
2

0
9

1
4

O
O

O
O

O
O

O
O

O
0

0
0

O
O

O
O

O
O

O
O

O
2
9
9
1
4

1
0

3
2

5
5

1
4

0
2

7

O
O

O
O

O
O

O
O

O
2
5
0
0

4
3

8
3

4
1
1
9

O
O

O
O

O
O

O
O

O
0

0
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
0

O
O

1
8
0
6
9
6

3
4
6
5

3
4
6
5

O
O

O
O

1
9

3
2

4
2

1
9

6
4

4
0

1
9

0
2

9
2

O
O

1
8
0
6
9
6

3
4
6
5

3
4
6
5

O
O

O
4
0
8
6

3
1

2
1

9
6

5
0

8
5

9
4

3
8
0
7
1
0

4.
ol

da
l



9.
m

el
lé

kl
et

a
4/

20
16

.
(I

V
.1

8.
)

ön
ko

rm
án

yz
at

i
re

n
d
el

et
h
ez

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

t
20

15
.

év
i

b
ev

ét
el

ei

B
C

D
I

E
F

G
Ft

I
j

J
K

ko
rm

án
yz

at
i

Fu
nk

ci
ó

01
11

30
ko

rm
án

yz
at

i
fu

nk
ci

ó
01

33
50

ko
rm

án
yz

at
i

fu
nk

ci
ó

01
80

10

Ö
nk

or
m

át
nz

at
ok

és
ön

ko
rm

án
yz

at
i

A
z

ön
ko

rm
án

yz
at

i
va

gy
on

na
l

va
ló

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

el
sz

ám
ol

ás
ai

a
kö

zp
on

ti

M
eg

ne
ve

zé
s

hi
va

ta
lo

k
jo

ga
lk

ot
ói

és
ál

ta
lá

no
s

ga
zd

ál
ko

dá
ss

al
ka

pc
so

la
to

s
fe

la
da

to
k

kö
lts

ét
tv

et
és

se
l

p
n

z
n

i
t

te
vé

kc
nv

sé
oe

(k
ör

el
e,

ö
(ö

ik
én

tv
ál

la
lt

fe
l.

d
at

E
re

de
ti

M
ód

os
ito

ll
E

re
de

ti
M

ód
os

íto
n

E
re

de
ti

M
ód

os
ílo

tt
.
.

.
.
.

F
el

es
ul

es
.
.
.

.
.

.
T

el
le

su
le

s
-

.
‚
.

1 e
lte

su
le

s
el

oi
ra

ny
za

t
el

oi
ra

ny
za

t
-

el
ot

ra
ny

za
t

el
oi

ra
ny

za
t

el
oi

ra
ny

za
t

el
oa

an
yz

at

—
M

űk
öd

és
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

23
9

90
0

28
1

74
4

13
53

6
O

O
O

O
O

26
6

58
3

al
la

m
ha

zt
ar

ta
so

n
be

lú
lr

ol

2
Fe

lh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

O
13

0
01

8
13

0
01

8
O

O
O

O
o

O
ct

al
la

m
ha

zl
ar

ta
so

n
be

lu
lr

ol
N 1

K
öz

ha
la

lm
i

be
vé

te
le

k
0

O
O

O
O

O
O

O
O

!
M

űk
öd

és
i

be
vé

te
le

k
O

16
08

0
16

08
0

O
O

O
O

O
O

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
be

vé
te

le
k

O
O

O
O

O
0

O
O

O

6
M

űk
öd

és
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
öz

ök
O

80
0

80
0

O
0

O
O

O
O

7
Fe

lh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
öz

ük
O

O
O

O
O

O
O

O
O

8
Fi

na
ns

zí
ro

zá
si

be
vé

te
le

k
72

29
6

79
95

2
O

O
O

O
O

O
9

59
6

10
K

ia
d
ás

o
k
ö
ss

ze
se

n
31

21
96

5
0
8
5
9
4

16
04

34
O

O
O

O
O

2
7
6
1
7
9

1.
ol

da
l



9
m

el
lé

kl
et

a
4(

20
16

.
(I

V
IS

.)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
nd

el
et

he
z

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

t
20

15
.

év
i

b
ev

ét
el

ei

L
I

N
N

P
I

G
I

R
S

T
Ii

V
W

X

ko
rm

án
yz

at
i

fu
nk

ci
ó

01
80

30
ko

rm
án

yz
at

i
fu

nk
ci

ó
04

11
40

ko
rm

án
yz

at
i

fu
nk

ci
ó

04
12

33
Ö

ss
ze

se
n

.
.

‚
.
.
.

-
-

.
.

.
H

os
sz

ab
b

id
ó
ta

am
ú

kö
zf

og
la

lk
oz

ta
tá

s
(ö

nk
én

t
Ia

m
og

at
as

i
ce

lu
fi

na
ns

zi
ro

za
si

m
uv

el
et

ek
T

er
ul

et
fe

jle
sz

ie
s

ic
az

ga
ta

sa
‘

va
lla

lt
fe

la
da

t)

l3
rc

de
ii

M
ód

os
íto

ll
E

re
de

ti
M

ód
os

ito
li

-
E

re
de

ti
M

ód
os

ílo
tt

.
.
.

E
re

de
ti

M
ód

os
ito

li
T

el
ic

su
lc

s
.

Te
l1

es
ul

cs
.

fe
lje

su
le

s
1

ec
su

Ic
s

el
oi

ra
ny

za
t

eI
o
ra

n
za

t
el

oi
ra

nz
at

el
oi

ra
n’

za
t

el
oi

ra
nv

za
t

cl
oi

ra
nv

za
t

el
oi

ra
rn

7a
t

el
oi

ra
nv

za
t

o
o

O
O

O
O

O
Q

1
6
2
2

2
3
9
9
0
0

2
8
1
7
4
4

2
8

1
7

4
1

O
O

O
Q

O
O

Q
O

O
0

1
3

0
0

1
8

1
3

0
0

1
8

O
Q

O
O

Q
O

O
Q

D
0

0
0

O
O

O
Q

O
G

O
G

Q
0

1
6
0
8
0

1
6
0
8
0

O
O

O
O

O
O

O
O

O
0

0
0

O
O

Q
O

O
O

Q
Q

Q
0

80
0

80
0

Q
O

Q
Q

O
O

O
O

Q
0

O
0

O
Q

7
0

3
5

6
O

Q
Q

O
O

O
7

2
2

9
6

7
9
9
5
2

7
9
9
5
2

O
O

7
0

3
5

6
O

O
O

O
O

1
6
2
2

3
1

2
1

9
6

5
0
8
5
9
4

5
0
8
5
9
1

2.
ol

da
l



10
m

el
lé

kl
et

a
4/

20
16

.
(I

V
.]

8.
)

ön
ko

rm
án

yz
at

i
re

nd
el

et
he

z

A
20

15
.

év
i

m
ű
k
ö
d
és

i
és

fe
jl

es
zt

és
i

cé
lú

b
ev

ét
el

ek
és

k
ia

d
ás

o
k

al
ak

u
lá

sá
t

b
em

u
ta

tó
m

ér
le

g
A

da
to

k
E

E
t-

ba
n

A
8

C
D

E
F

G
E

‚
.

20
J5

.é
vi

20
15

.é
ri

20
15

.é
vi

.
2
0
b
.e

t’
,

er
ed

en
.
.

.
.

.

1
4

íe
u

n
ey

ez
es

rn
or

io
su

ot
t

20
15

ev
,

te
lje

w
le

s
M

eg
n
ev

ez
es

er
ed

ea
nw

do
sű

to
ú

ci
m

ra
ny

za
t

.
.

.
.
.

.
.
.
.

te
íj

es
it

es
el

o,
ru

nv
za

t
el

oi
ra

ny
za

el
o,

ra
nr

za
t

2
I.

M
űk

öd
és

i
és

fc
lh

al
m

oz
á5

i
cé

lú
be

vé
te

le
k

II
.

M
űk

öd
és

i
és

fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok

3
M

ük
öd

és
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől
23

9
90

0
28

1
74

4
28

1
74

1
Sz

em
él

yi
ju

tta
tá

so
k

42
00

6
49

88
t

41
47

2

4
K

öz
ha

ta
lm

i
be

vé
te

le
k

M
un

ka
ad

ók
at

te
rh

el
öj

ár
ul

ék
ok

ás
sz

oc
iá

lis
ho

zz
áj

ár
.

ad
ó

II
83

4
12

01
3

9
88

6

5
D

ol
og

ik
ia

dá
so

k
32

70
0

14
26

22
20

91
4

G
E

llá
to

tta
k

pé
nz

be
li

ju
tt

at
ás

a
O

O
O

7
E

ey
éb

m
űk

öd
és

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
29

91
4

10
3

25
5

14
02

7

8
M

űk
öd

és
i

bc
vé

le
le

k
16

08
0

16
08

0

M
űk

od
és

i
cé

lú
át

ve
ti

pé
oz

cs
ík

öz
ök

80
0

80
0

IG
K

öl
ts

ég
ve

té
si

be
vé

te
l

m
űk

öd
és

i
23

9
90

0
29

8
62

4
29

8
62

1
K

öl
ts

ég
ve

té
si

ki
ad

ás
m

űk
öd

és
i

11
6

4
5

4
30

7
77

1
18

6
29

9

II
Fi

na
ns

zi
ro

zá
si

be
vé

te
le

k
72

29
6

79
95

2
79

95
2

Fi
na

ns
zi

ro
zá

si
ki

ad
ás

ok
19

3
24

2
19

6
44

0
90

29
2

12
M

űk
öd

és
i

cé
lú

be
vé

te
le

k
ö

s
s
z
e
s
e
n

3
1

2
19

6
37

8
57

6
37

8
57

3
M

űk
öd

és
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

ö
s
s
z
e
s
e
n

30
9

69
6

50
4

21
1

37
6

59
1

13
Fe

lh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

tá
m

og
ai

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lu
lr

úl
13

0
01

8
13

0
01

8
B

er
uh

áz
ás

ok
2

50
0

4
58

3
4

11
9

11
Fe

lh
al

m
oz

ás
i

be
vé

te
le

k
Fe

lá
jit

ás
ok

IS
Fe

lh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
öz

ök
E

gy
éb

fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok

16
K

öl
ts

ég
ve

té
si

be
vé

te
l

fe
lh

al
m

oz
ás

i
0

13
0

01
8

13
0

01
8

K
öl

ts
ég

ve
té

si
ki

ad
ás

fe
lh

al
m

oz
ás

i
2

50
0

4
38

3
4

11
9

17
F

el
ha

lm
oz

ás
i

cé
lú

be
vé

te
le

k
ö
s
s
z
e
s
e
n

O
13

0
01

8
13

0
01

8
F

el
ha

lm
oz

ás
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

ö
s
s
z
e
s
e
n

2
50

0
4

38
3

4
11

9

IS
Ö

nk
or

m
án

yz
at

be
vé

te
le

i
Ö

S
S

Z
E

S
E

N
31

2
19

6
50

8
59

4
50

8
59

1
Ö

nk
or

m
án

yz
at

ki
ad

ás
ai

Ö
S

S
Z

E
S

E
N

31
2

19
6

50
8

59
4

38
0

71
0

I
ol

da
l



A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

t
ál

ta
l

20
15

.
év

be
n

m
eg

va
ló

sí
tá

s
al

at
t

le
vő

eu
ró

p
ai

un
ió

s
tá

m
og

at
ás

ú
p
ro

je
k
te

k

11
.m

el
lé

kl
et

a
4/

20
! 6

.(
IV

.1
8.

)
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i
re

nd
el

et
hz

A
B

C
D

E
F

G

1
N

ye
rt

es
sz

er
v

M
eg

va
ló

su
ló

fe
la

da
t

P
ál

yá
za

ti
P

ro
je

k
t

ös
sz

.
E

ln
y

er
t

E
ls

zá
m

ol
t

R
és

zb
en

az
on

os
ít

ó
kö

lt
sé

ge
tá

m
og

at
ás

20
15

-b
en

el
sz

ám
ol

t
20

15
-b

en

2
B

ék
és

N
le

gv
ei

bé
ké

s
m

eg
ye

ko
m

pl
ex

Ö
n

k
o
rm

án
y
za

t
fe

lz
ár

kó
zt

at
ás

i
pr

og
ra

m
já

na
k

T
A

M
O

P
-7

.2
.l

-l
1/

K
-

el
ké

sz
it

és
e.

20
15

-2
0)

5-
00

04
10

0.
00

0.
00

0
Ft

1
0
0
0
0
0
0
0
0

Ft
X

3 4 5
Ö

S
S

Z
E

S
L

N
10

0.
00

0.
00

0
Ft

10
0.

00
0.

00
0

Ft

I.
ol

da
l



12. melléklet a 4/2016. (IV18,) önkormányzati rendelethez

A Sékés Megyei Önkormányzati Hivatal 2015. évi kiemelt bevételei

E Ft

r B C D E F

‚ Eredeti Módosított % (teesítés I
Megvezes ... Teljesites

eloiranyzat eloiranyzat modositott)

1
ödés célú támoatások O 4 178 4 177 9998%
allamhaztartason belulrol

2
Felhalmozási cétú támogatások Q Q 000%
allamhaztartason belu lwl

3 Közhatalmi bevételek O O O 0,00%

4 Működési bevételek O 14 652 14 649 99.93%

5 Felhalmozási bevételek O 1 261 1 261 100.00%

6 Működési célú átvett pénzeszközök O O Q 000%

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O 273 273 100,00%

8 Finanszírozási bevételek 282 093 272 555 266 407 97.74%

9 Bevételek összesen 282 093 292 919 286 767 97,90%

1. oldal



13. melléklet a 4/2016. (IV.18.) önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2015. évi kiemelt kiadásai

E Ft

A B C E C F

Eredeti Módosított . . . % (teljesítés /

Teljesites

eloiranyzat eloi ra nyzat modos I tott)

1 Személyi juttatások 163 819 169 586 125 882 74,23%

2
Munkaadókat terhelő járulékok és 44 964 46 567 33 749 72,47%
szocialis hozzajarulas aclo

3 Dologi kiadások 58 200 56 868 36 264 63.77%

4 Ellátonak pénzbeli juttalásai O O O 0,00%

5 Egyéb működési célú kiadások O 10 283 O 0,00%

6 Beruházások 5 100 6 361 2 041 32.09%

7 Felújítások O 3 254 3 253 99.97%

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 10 010 0 O 0,00%

9 Finanszírozási kiadások O O O 0,00%

10 Kiadások Összesen 282 093 292 919 201 189 68,68%

1. oldal



14. melléklet a 4/2016. (IV18.)önkorniányzali rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2015. évi pénzeszköz

átadási kötelezettségeinek bemutatása
Adatok E Ft

A B

I Megnevezés 2015. év

2 Működési célú

3 Mindösszesen: o

L oldal



15
m

el
lé

kl
et

a
4/

20
16

.
(I

V
18

,)
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i
re

nd
el

et
he

z

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

ti
H

iv
at

al
fe

lh
al

m
o
zá

si
és

fe
lú

jí
tá

si
cé

lú
k
ia

d
ás

ai
20

15
.

év
b
en

ez
er

F
t-

ba
m

A
6

J
C

J
D

I
E

F
G

J
H

I
I

J
J

K
L

J
M

I
N

J
O

P

1.
20

15
.

Év
i

üt
em

ri
na

ns
zí

ro
zá

sa
20

15
.

év
i

üt
em

fi
na

ns
zí

ro
zá

sa
20

15
.

Év
i

üt
em

fi
na

ns
zí

ro
zá

sa
E

re
de

ti
le

g
2

20
15

.
év

i
kü

ls
ő

fo
rr

ás
ok

S
aj

át
fo

rr
ás

tc
,w

ez
et

t
20

15
.

Év
i

kü
ls

ő
fo

rr
ás

ok
S

aj
át

fo
rr

ás
N

lá
do

si
to

tt
20

15
.

év
i

kü
ls

ő
fo

rr
ás

ok
S

aj
át

fo
rr

ás
T

el
je

sí
te

tt
be

ru
há

zá
si

20
14

.
év

i
be

ru
há

zá
si

20
14

.
ki

ad
ás

20
14

.
be

ru
há

zá
si

M
eg

ne
ve

zé
s

T
ám

og
at

ás
:

re
jl

es
zr

és
i

ki
ad

ás
T

ám
og

at
ás

:
T

ám
og

at
ás

:
T

ám
og

at
ás

:
fe

jl
es

zt
és

i
ki

ad
ás

20
15

.
T

ám
og

at
ás

:
3

N
em

ha
za

i
20

15
.

V
i

el
ői

rá
ny

za
t

20
15

.
H

az
ai

fo
rr

ás
N

em
ha

za
i

20
15

.
Év

i
fe

jl
es

zt
és

i
20

15
T

ám
og

at
ás

:
N

em
ha

za
i

20
15

.
év

i
év

be
n

H
az

ai
fo

rr
ás

el
ői

rá
ny

za
t

év
be

n
H

az
ai

fo
rr

ás
fo

rr
ás

el
ői

rá
ny

za
t

fo
rr

ás
m

ar
ad

vá
n

év
be

n
fo

rr
ás

m
ar

ad
vá

ny
m

ar
ad

vá
ny

4
lm

m
at

er
is

ili
sj

av
ak

be
sz

er
zó

se
O

O
50

0
0

O
O

O
50

0
O

50
0

O
O

O
O

0

5
In

fo
rm

at
ik

ai
es

zk
öz

ok
be

sz
er

zé
se

O
O

I
50

0
O

O
0

O
I

66
5

O
I

66
5

O
O

53
9

O
53

9

6.
E

gy
éb

tá
rg

yi
es

zk
öz

be
sz

er
zé

s
O

O
2

00
0

O
O

O
3

09
6

O
3

09
6

0T
O

I
09

5
O

I
09

5

T
B

er
uh

áz
ás

i
e

el
őz

et
es

en
fe

ls
zá

m
Á

FA
O

O
I

10
0

O
O

0
O

I
10

0
O

I
10

1)
O

40
7

O
40

7

8
F

el
ha

lm
oz

ás
i

ki
ad

ás
ok

ös
sz

es
en

:
0

O
5

10
0

O
O

O
O

6
36

1
O

6
36

1
O

O
2

04
1

O
2

04
1

g
In

ga
tla

no
kf

el
új

itá
sa

O
O

O
O

O
O

O
3

25
4

O
3

25
4

O
O

3
25

3
O

.3
25

3

10
.

In
ga

tla
no

k
fe

lú
jít

ás
a

ös
sz

es
en

:
O

O
O

O
O

O
O

3
25

4
O

3
25

4
O

O
3

25
3

O
3

25
3

11
.

E
gy

éb
fe

lh
al

m
oz

ás
i

ki
ad

ás
ok

O
0

10
01

0
O

O
O

O
10

28
3

O
1

0
2

8
3

O
O

O
O

O

12
.

E
gz

éb
fe

lh
al

m
oz

ás
i

ki
ad

ás
ok

Ö
ss

ze
se

n:
O

O
10

01
0

O
O

O
O

10
28

3
O

10
28

3
O

O
O

O
O

L
ol

da
l



N
Q
-c
Q
Q

-o
C
Q

Co
N

C

E
O

C
O

(O

O

Co

0)

-G,

Q
E

Q

‘Ii

O
cl

t

‘0)
Q

N
C

E
‚C

N

C

E
C

:0
Q

Q

C
Co
.0

Q

Q

Co
-o
O



16
m

el
lé

kl
et

a
4,

20
16

.
IV

15
ön

ko
rt

T
lá

ny
za

li
re

rd
el

el
he

z

.4
B

ék
és

N
IC

E
’c

i
Ó

n
k
o
rm

án
y
za

li
h

iv
at

al
m

un
ka

vá
ll

al
ói

lé
ts

zá
m

a
20

15
.

év
be

n

A
B

C
O

I
E

F
G

H
I

J
X

L

I
20

15
.

év
i

n
y
it

ó
‚
t
e
n

,
‚

lé
is

zí
’n

tv
ál

(o
za

s
O

nk
or

ni
zi

ii
yz

ot
.

A
z

en
ge

dé
ly

ez
et

t
lé

is
am

h
ö

l
S

fl
iC

i,
il

ii
ko

,ü
i1

1i
si

l
L

ez
ia

.
.

m
in

ti
t

el
lo

ze
n

fe
zl

el
ki

w
ie

ie
s

il
la

sh
el

y
pe

p,
ec

et
.

fe
la

d
n
io

k
h
o
t

Se
z.

In
té

zm
én

y
fo

gl
.

és
k

ap
cs

o
ló

d
ó

20
15

.

2
k

fo
gl

il
ko

I
I

s
k
d

+
)

es
o
k
k
en

es
k

d
o

k
k

e
n

ts
e
si

e
n

g
e
d

tl
y

e
z
e
tt

h
at

Á
ro

n
da

n
ha

sz
e
n
t.

.d
d
y
ez

cl
t

do
lg

oz
o

It
io

z
m

b
an

‚T
o
m

ne
lk

al
(‘I

(.)
do

lg
oz

ni
le

is
za

ne
id

ej
e

sz
er

ep
el

3
I.

B
aé

s%
Ie

g
o
iO

o
k
o
n
n
an

v
n
ii

H
iv

a(
aI

35
.0

0.
0

35
,0

30
.0

5.
0

2,
0

iu
i

—
B

eL
ts

,I
ee

..
ei

O
ti

ko
rm

’a
nv

za
li

Il
n

at
al

35
,0

o»
O

0.
0

0,
0

35
.0

30
,0

5.
0

2.
0

0
0,

0
O

s
re

ts
e
tt

;

1
0

4
d

M



Q
N
Q

Q

‘:3

N

C
=

N

C

E

C

0
Q

Q

4

:3
C
:3
31
:3=
31

31r’J
:3’

31
E
D

D

:3

D

D

331

0)

3)

Q)
E

30
O
C



18. melléklet 4/2016. (IV18.) önkormányzati rendclethez

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal működési és fejlesztési célú bevételeinek és kiadásainak

2015/2016/2017. évi alakulását kiilön bemutató niérleg

E Ft

Sor— Teri- adatok Tény adatok Terv adatok Terv (,dalok

Megnevezés szót,; 2015. évre 2015. évre 2016. évre 2017. évre

I 2 3 4 5

I. .\lüködési bevételek és kiadások

Működési célú támogatások államháztartáson belülről I 4 178 4 77 0 O

Közhatalmi bevételek 2 O O

Működési bevételek 3 14 652 14 649 O O

Működési célú átvett pénzeszközök 4 O O

Költségvetési bevételek Összesen (01+...-i-04) 5 18 830 18 826 O O

Finanszirozási bevételek 6 272 555 266 407 295 902 323 292

Nlüködési célú bevételek Összesen (05+06) 7 291 385 285 233 293 902 323 292

Személyi juttatások 8 169 586 125 882 179 073 196 980

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális bozzájárulási

adó 9 46567 33749 48350 53 185

Dologi kiadások 10 56 868 36 264 51 715 56 884

Ellátotiak pénzbeli juttatása II O O O O

Egyéb működési célú kiadások (2 IG 283 O O 0

Költségvetési kiadások Összesen (08+..+12) 13 283 304 195 895 279 136 307 049

Finanszírozási kiadások 14 O O O O

Nlúkötlési célú kiadások Összesen (13+14) IS 283 304 195 895 279 136 307 049

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16 O O O O

Felhalmozási bevételek 17 I 26 L I 261 O O

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 18 273 273 O O

Felhalmozási célú bevételek ÖSszesen (16+...+18) 19 1 534 I 534 O O

Beruházások 20 6 361 2 04] 5 100 5 bIO

Felúiitások 21 3 254 3 253 O O

Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 9 666 10 633

Felhalmozási célú kiadások összesen (20+ 22) 23 9 615 S 294 t4 766 16 243

Önkonnányzat bevételei ÖSSZESEN : 24 292 919 286 767 293 902 323 292

Önkorrnánmzat kiadásai ÖSSZESEN: 25 292 919 201 189 293 902 323 292

I. oldal



19
m

el
lé

kl
et

a
/2

01
6.

(I
V

.)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
n

d
el

et
h

ez

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i

H
iv

at
al

el
ői

rá
ny

za
t—

fe
lh

as
zn

ál
ás

a
20

15
.

év
re

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M

.
Ih

ó
lI

.h
é

tI
L

hó
-

.
IL

h
ó

-

I.
hó

er
ed

et
i

.
.

II.
hó

er
ed

et
i

.
II.

hó
II

I.
hó

er
ed

et
i

-
II

I.
ho

IS
-

h
ó

er
ed

et
i

.
IS

.
hó

1
31

e
n

Cv
e

z
es

.
.

m
od

oi
to

tt
I.

hu
te

lj
n

tc
s

m
od

os
ito

tt
-

.
m

od
os

ite
tt

.
m

od
ou

ito
tt

cl
ui

ra
nv

za
t

.
el

oi
ra

nv
za

t
.

te
lj

et
te

cl
oi

ra
nv

za
t

te
lje

si
te

s
el

oi
ra

nv
za

t
.

te
lje

si
te

s
-

el
oi

ra
ny

za
t

I
-

el
ot

ra
ny

za
t

[
-

el
ot

ra
ny

za
t

el
oi

ra
nv

zn
t

2
B

ev
ét

el
ek

3
M

ük
öd

és
i

cé
lu

tá
m

og
at

ás
ok

al
la

m
há

zt
ar

iá
so

n
be

lü
rő

l
O

O
2

29
2

O
O

O
O

O
O

O
D

O

4
Fe

lh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

5
K

öz
ha

ta
lm

ib
ev

ét
el

ek
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
6

M
űk

öd
és

i
be

vé
te

le
k

O
O

36
4

O
O

35
7

O
0

I
05

7
O

O
84

1

7
F

el
h
al

m
o

zá
si

b
ev

ét
el

ek
0

O
0

O
O

O
O

0
O

O
0

0

S
M

ük
od

és
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
őz

ők
O

O
O

O
0

O
O

O
O

O
D

0

9
Fe

lh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
öz

ök
O

0
57

O
O

O
O

O
O

O
O

88

IG
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i
be

vé
te

le
k

10
49

54
10

1
81

4
7

52
6

16
10

4
ló

10
4

5
54

6
ló

10
3

6
10

3
9]

08
8

6
10

4
16

10
4

5
79

7

11
B

ev
ét

el
ek

ös
sz

es
en

;
t0

4
95

-4
10

1
81

3
10

23
9

16
10

4
ló

10
4

5
9
0
3

16
10

3
16

10
3

92
14

5
16

10
4

16
10

4
6

72
6

12
K

ia
dá

so
k

13
Sz

em
él

yi
ju

tt
at

ás
ok

13
56

8
13

56
8

12
83

2r
14

56
8

4
56

8
9

02
5

13
56

8
13

56
8

10
26

5
13

56
9

13
56

9
10

48
0

14
M

un
ka

ad
ók

at
te

rh
el

ö
ár

ul
ék

ok
ás

sz
oc

iá
li

s
li

oz
zá

já
ru

lá
si

ad
ő

3
74

7
3

74
7

3
56

7
3

74
7

3
74

7
2

44
0

3
74

7
3

74
7

2
71

6
3

74
7

3
74

7
3

10
2

lá
D

o
lo

g
ik

ia
d
á
sö

k
4
8
5
0

4
8
5
0

3
7
8
6

4
2
5
0

4
8
5
0

2
7
7
8

4
8
5
0

4
8
5
0

4
5
5
3

4
8

5
0

4
8
5
0

2
7

6
5

16
E

llá
to

tta
k

pé
nz

he
li

ju
rt

at
ás

ai
O

O
O

O
0

O
O

O
O

O
O

O

l7
E

g
y

éb
m

ú
k

ő
d

és
ie

él
ú

k
ia

d
ás

o
k

O
O

O
O

O
O

O
o

o
o

o
18

B
er

uh
áz

ás
ok

O
O

25
1

O
O

35
1

2
0
0
0

2
0

0
0

O
O

O
O

l9
F

el
ú

É
it

ás
o

k
O

O
O

O
O

O
O

18
O

O
O

O

20
E

gy
éb

fe
lh

al
m

oz
ás

i
cá

ln
ki

ad
ás

ok
O

O
D

O
O

O
O

O
O

O
O

O

21
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i
ki

ad
ás

ok
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

22
K

ia
dá

so
k

Ö
ss

ze
se

n:
22

16
5

22
16

5
20

43
6

23
16

5
23

16
5

14
59

4
24

16
5

24
18

3
17

53
4

22
16

6
22

16
6

16
34

7

1
ol

da
l



19
.

m
el

lé
kl

et
a

12
01

6.
(I

V
.

...
)

ö
n
k
o
rm

án
y
za

ti
re

n
d

el
et

h
ez

A
B

ék
és

M
eg

ei
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i
H

iv
at

al
el

ői
rá

ny
za

t-
fe

lh
as

zn
ál

ás
a

20
15

.
év

re

O
P

Q
R

S
T

U
V

W
X

Y
Z

.
.

V.
hó

-
V

I.
hó

-
V

II
.

hó
%

II
.

hó
V

II
L

hó
V

II
I.

hó
-

%
.

hu
er

cd
ct

i
-

.
.
.

%
I.

hu
er

ed
et

i
-

‘4
I.

ho
‚4

IL
ho

.
V

II
I.

hó
M

e
g

n
e

e
S

..
.

m
od

os
ito

tt
V

.
ho

te
lj

c
s
it

c
s
.,

m
od

oi
to

tt
-

er
ed

et
t

m
od

os
ito

tt
- -

er
ed

et
i

m
od

os
ito

tt
el

oi
ra

nv
za

t
el

oi
ra

nv
za

t
..
.

te
lJ

es
Ite

%
..
.

te
lj

es
it

es
..

..‚
.

te
lje

sí
té

s
el

oi
r-

an
yz

at
-

el
o
tr

an
y
za

t
el

o
tr

an
y
za

t
el

o
tr

an
y
za

t
cl

o
ir

an
y
za

t
el

o
tr

an
y
za

t

B
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i
cé

lú
tá

m
og

at
ás

ok
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n

be
lü

lr
ől

O
O

38
1

O
O

32
2

O
O

58
3

O
O

54
1

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
tá

m
og

at
ás

ok
ál

la
m

há
zt

ar
ta

so
n

bc
lü

lr
tl

O
O

0
O

O
O

O
O

O
0

O
O

K
öz

ha
ta

lm
i

be
vé

te
le

k
O

O
O

O
O

0
0

O
O

O
O

O

M
űk

öd
és

i
be

vé
le

le
k

O
0

56
1

O
O

I
36

9
O

O
90

5
0

O
61

3

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
be

ve
te

le
k

0
0

0
O

O
O

0
O

O
0

O
I

M
űk

öd
és

i
cé

lú
át

ve
tt

pé
nz

es
zk

öz
ók

O
0

0
O

Q
o

O
o

O
O

O
O

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
át

ve
tt

pé
nz

es
zk

óz
ök

O
O

O
O

O
65

(I
O

I
0

O
O

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i

be
vé

te
le

k
16

10
3

ló
10

3
5
4
5
2

16
10

4
ló

10
4

67
87

1
16

t0
3

16
10

3
4

8
6

0
ló

10
4

16
10

4
4
6
9
0

B
ev

ét
el

ek
ös

sz
es

en
:

16
10

3
16

10
3

63
9-

1
16

10
4

16
10

4
6
9
6
2
7

16
10

3
16

10
3

6
3

4
9

16
10

4
16

10
4

5
8
4
5

K
ia

dá
so

k
Sz

em
él

yi
ju

tt
al

ás
ok

13
56

8
13

56
8

9
93

3
13

56
8

13
56

8
14

54
2

3
56

8
13

56
8

9
51

8
13

56
9

13
56

9
S

66
2

M
un

ka
ad

ók
at

te
rh

el
é

já
ru

lé
ko

k
ás

sz
oc

ia
lis

ho
zz

áj
ár

ul
ás

i
ad

ó
3

74
7

3
74

7
2

59
0

3
74

7
3

74
7

4
02

4
3

74
7

3
74

7
2

63
?

3
74

7
3

74
7

2
25

3

D
ol

og
ik

ia
dá

so
k

4
8
3
0

4
8
5
0

17
62

4
8
5
0

4
8
5
0

19
97

4
8

5
0

4
8

3
0

56
15

1
3
8
5
0

4
8
5
0

17
25

E
ll

át
ot

ta
k

pé
nz

be
li

ju
tt

at
ás

ai
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

E
g
’é

b
m

ű
k
ö
d
és

ic
ci

ú
k
ia

d
ás

o
k

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
o

B
er

uh
áz

ás
ok

2
00

0
2

00
0

12
O

O
05

O
O

77
4

I
10

0
I

10
0

61

F
cI

ú
tá

so
k

O
O

O
O

O
O

O
0

O
O

O
O

E
gy

éb
fe

lh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

O
O

10
01

0
O

O
O

O
O

O
O

O

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i

ki
ad

ás
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

Q
O

O

K
ia

dá
so

k
ös

sz
es

en
:

24
16

5
24

16
5

t4
29

7
32

17
5

22
16

5
20

66
8

22
16

5
22

16
5

18
53

8
23

26
6

23
26

6
12

70
1

2.
ol

da
l



19
.

m
el

lé
kl

et
a

4/
20

16
.

(I
V

.1
8.

)
ö
n
k
o
rm

án
y
za

ti
re

n
d

el
et

h
ez

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i

H
iv

at
al

el
ői

rá
nv

za
t-

fe
lh

as
zn

ál
ás

a
20

15
.

év
re

ad
at

ok
E

F
t-

ba
n

A
A

A
B

A
C

A
D

A
E

A
F

Á
G

A
H

A
l

A
J

A
K

A
L

ÍA
M

Á
N

A
O

A
P

IX
.

hó
X

.
hó

X
l.

hó
-

X
II

.
hó

X
IL

hó
E

re
de

ti
M

ód
os

it
ot

l
.

IX
.

hó
er

ed
et

-
IX

.
hó

X
.

hó
er

ed
et

i
-

X
.

ho
X

l.
ho

er
ed

et
X

l.
hó

X
II

.
ha

.
.

T
el

je
ti

té
s

M
L

g
ri

C
%

C
1.

L
m

od
ot

it
ot

t
-

.
„
.
‚

m
od

os
it

ot
t

m
od

os
it

ot
t

er
ed

et
m

od
os

it
ot

t
-

tl
o
.r

an
y
z.

st
el

o’
ra

nv
za

t
-
.

el
o
ir

an
v
zj

t
te

lj
es

it
es

el
o
ir

sn
y
za

t
te

lj
es

it
es

eI
o

.r
in

y
za

t
te

lj
es

il
es

te
lj

es
it

es
..

o
s
s
z
e
s
e
n

el
o

ir
an

y
za

t
el

si
r-

an
yz

at
el

o
ir

an
v
,a

t
el

ei
ra

n
y

za
t

el
ot

ra
ny

za
t

os
sz

es
en

os
sz

es
en

B
ev

ét
el

ek
M

űk
öd

és
i

cé
lú

tá
rn

og
al

as
ok

o
o

o
o

o
4

17
8

58
O

4
17

8
4

17
7

al
la

m
ha

zt
ar

ta
so

n
be

lu
lr

ol

F
el

ha
lm

oz
cé

lú
tá

ns
o2

at
á,

,o
k

o
o

o
o

o
o

o
al

la
m

ha
zt

ar
ta

so
n

be
lu

lw
l

K
öd

sa
ta

ln
ii

be
vé

rc
ie

k
O

O
O

O
O

0
O

O
O

O
O

O
O

O
O

M
űk

öd
és

i
be

vé
te

le
k

O
O

67
6

O
O

1
73

7
O

O
91

7
O

14
65

2
5

25
2

O
14

65
2

14
64

9

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
be

vé
te

le
k

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

I
26

1
I

26
0

O
I

26
1

I
26

1

M
űk

öd
és

i
cé

lú
át

ve
tt

pé
nz

es
zk

öz
ök

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

F
el

ha
lm

oz
ás

i
cé

lú
át

ve
tt

pé
nz

es
zk

O
zö

k
O

O
62

0
O

O
O

O
O

O
27

3
O

O
27

3
27

3

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i

be
vé

te
le

k
16

lO
3

14
50

4
4

93
8

l6
10

4
14

50
4

4
70

2
16

10
3

14
50

4
6

15
6

16
10

4
14

50
4

57
78

1
28

2
09

3
27

2
55

5
26

6
40

7

B
ev

ét
el

ek
ös

sz
es

en
:

16
10

3
14

50
4

5
6
7
6

16
10

4
14

50
4

6
4
3
9

16
10

3
14

50
4

7
0

7
3

l6
1
0
4

3
4
8
6
8

64
35

1
28

20
93

2
9
2
9
1
9

2
8
6
7
6
7

K
ia

d
ás

o
k

Sz
em

él
yi

iu
tt

at
ás

ok
13

56
8

13
56

8
9

03
4

3
56

8
13

56
8

8
94

6
13

56
$

13
56

8
12

24
7

13
56

9
l9

33
6

ID
39

8
16

3
81

9
16

9
58

6
12

5
88

2

M
un

ka
ad

ók
at

te
rh

el
ő

ár
ul

ek
ok

-;
o

c
iá

li
s

3
74

7
3

74
7

2
36

5
3

74
7

3
74

7
2

38
8

3
74

7
3

74
7

3
38

6
3

74
7

5
35

0
2

28
7

44
96

4
46

56
7

33
74

9

D
ol

oc
i

ki
ad

ás
ok

4
85

0
4

85
0

I
83

1
4

85
0

4
85

0
2
4
9
9

4
85

0
4

18
4

3
26

6
4

85
0

4
18

4
3

68
7

58
20

0
5
6
8
6
8

36
26

4

E
ll

át
ol

ta
k

pé
nz

be
li

ju
lt

at
ás

ai
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

0
O

E
gv

éb
m

űk
öd

és
ic

ét
űk

ia
dá

so
k

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

0
2
8
3

O
O

10
28

3
O

B
er

uh
áz

ás
ok

O
O

13
O

O
42

9
O

O
39

O
12

61
6

5
1
0
0

63
61

20
41

F
el

űí
it

ás
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

3
2
5
4

32
53

O
3
2
5
4

3
2
5
3

E
gy

éb
fe

lh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

10
01

0
O

O

F
in

an
sz

ir
oz

ás
i

ki
ad

ás
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

K
ia

dá
so

k
ös

sz
es

en
:

22
16

5
22

16
5

13
24

3
22

16
5

22
16

5
14

26
2

22
16

5
21

49
9

18
93

8
22

16
6

43
66

8
19

63
1

28
2

09
3

29
2

91
9

20
1

18
9

3
ol

da
l



20
.

m
ef

lé
k
le

ta
z

4/
20

16
.

(I
V

.1
8.

)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
n
d
el

et
h
ez

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

ti
H

iv
at

al
20

15
.

év
i

b
ev

ét
el

ei

Á
6

C
I

D
I

E
I

I
F

I
G

I
H

I
I

J
I
K

ko
rm

án
yz

at
i

fu
nk

ci
ó

01
11

30
ko

rm
án

yz
at

i
fu

nk
ci

ó
01

60
10

ko
rm

án
yz

at
i

fu
nk

ci
ó

01
80

30

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

és
tá

rs
u

lá
so

k
O

rs
zá

g
g

y
ű

lé
si

Ö
ss

z
e
se

n
T

ám
o
g
at

ás
i

cé
lű

fi
n

an
sz

ir
o

zá
si

M
eg

n
ev

ez
és

ál
ta

lá
n
o
s

v
ég

re
h

aj
tó

ig
az

g
at

ás
i

k
ép

v
is

el
ö
v
ál

as
zt

ás
o
k
h
o
z

és
E

ur
óp

ai
m

űv
el

et
ek

te
v

ék
en

y
sé

g
e

pa
rl

am
en

ti
k
ép

v
is

el
ö
v
ál

as
zt

ás
h
o
z

E
re

de
tt

M
ód

os
it

ot
t

T
el

je
sü

lé
s

E
re

de
ti

M
ód

os
ít

ot
t

T
el

je
sü

lé
s

E
re

de
ti

M
ód

os
ít

ot
t

E
re

de
ti

M
ód

os
ít

ot
t

el
öi

rá
ny

za
t

el
ö

rá
n

y
za

t
el

öi
rá

ny
za

t
el

ói
rá

ny
za

t
el

ói
rá

ny
za

t
el

ói
rá

ny
za

t
T

el
je

sü
lé

s
el

öi
rá

ny
za

t
el

ói
rá

ny
za

t
T

el
je

su
lé

s

M
űk

öd
és

i
cé

lű
tá

m
oc

at
ás

ok
1

-
O

1
7
5
2

1
7
5

O
2

4
2

6
2

4
2

6
O

O
O

O
4

1
7

6
4
1
7
7

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lű
2

tá
m

og
at

ás
ok

0
O

O
O

O
O

O
O

O
O

0
O

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől
—

.
—

-

N
3

K
ö

zh
at

al
m

ib
ev

ét
el

ek
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
C

-
.
-
-
—

4
M

űk
öd

és
i

be
vé

te
le

k
O

14
65

2
14

64
9

D
O

O
0

O
O

O
14

65
2

14
64

9

—
t

5
Fe

lh
al

m
oz

ás
i

b
e
te

le
k

O
1

26
1

1
26

1
O

O
O

O
O

O
O

I
26

1
I

26
1

M
úk

öd
és

i
cé

lú
át

ve
tt

6
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
pé

nz
es

zk
oz

ák

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
á
te

tl
7

O
27

3
27

3
O

O
O

O
O

O
O

27
3

27
3

pé
nz

es
zk

öz
ok

8
Fí

na
xs

zi
ro

zá
sí

be
vé

te
le

k
28

2
09

3
27

2
55

5
O

O
O

O
O

O
26

6
40

7
28

2
09

3
27

2
55

5
26

6
4

0
7

10
K

ia
dá

so
k

ös
sz

es
en

28
2

09
3

29
0

49
3

17
93

4
O

2
42

6
2

42
6

O
O

26
6

40
7

20
2

09
3

29
2

91
9

28
6

76
7

1.
ol

da
l



20
.

m
el

lé
kl

et
a

4J
20

16
.

(I
V

.1
8.

)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
n
d
el

et
h
ez

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

ti
H

iv
at

al
20

15
.

év
i

k
ia

d
ás

ai

A
B

C
D

E
F

I
G

H
I

I
K

ko
rm

án
yz

at
i

fu
nk

ci
ó

01
11

30
ko

rm
án

yz
at

i
fu

nk
ci

á
01

60
10

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

és
tá

rs
u
lá

so
k

ál
ta

lá
n

o
s

O
rs

zá
gg

yű
lé

si
k
ép

v
is

el
ö
v
ál

as
zt

ás
o
k
h
o
z

és
Ö

ss
z
e
se

n

M
eg

n
ev

ez
és

v
ég

re
h
aj

tó
ig

az
g

at
ás

i
te

v
ék

en
y

sé
g

e
E

ur
óp

ai
pa

rl
am

en
ti

k
ép

v
is

el
ó
v
ál

as
zt

ás
h
o
z

k
ap

cs
o

ló
d

ó
_

te
v

ék
en

y
sé

g
ek

E
re

de
ti

M
ód

os
it

ot
t

E
re

de
ti

M
ód

os
it

ot
t

T
el

je
sü

lé
s

E
re

de
ti

M
ód

os
it

ot
t

T
el

je
sü

lé
s

T
el

je
sü

lé
s

el
öi

rá
ny

za
t

el
öi

rá
ny

za
t

el
ói

rá
ny

za
t

el
ó

rá
n

y
za

t
el

ói
rá

ny
za

t
el

öi
rá

ny
za

t

1
S

zt
m

él
vi

ju
tt

at
ás

ok
16

3
81

9
16

8
14

0
12

4
43

6
O

1
44

6
1

44
5

16
3

81
9

16
9

58
6

12
5

88
2

M
un

ka
ad

ók
at

tc
rh

cj
ő

2
já

ru
lé

ko
k

ds
sz

oc
iá

lis
44

95
4

44
37

7
32

06
0

O
1

69
0

1
68

9
44

96
4

46
5

6
7

33
74

9

ho
zz

áá
ru

lá
si

ad
ó

3
D

ol
og

i
ki

ad
ás

ok
58

20
0

56
86

8
36

26
4

O
O

O
58

20
0

56
86

8
36

26
4

C

E
llá

to
tta

k
pé

nz
be

li
ju

tta
tá

sa
i

O
O

O
O

O
O

O
O

O
2

—
Q

FE
vé

b
m

űk
öd

és
,

eM
U

5
O

1
0

2
8

3
O

O
O

0
O

1
0
2
8
3

O
E

ki
ad

ás
ok

—
G)

6
B

er
uh

áz
ás

ok
5

10
0

6
36

1
2

0
4

1
O

O
O

5
10

0
6
3
6
1

2
0
4
1

7
Fe

lú
jit

ás
ok

O
3

2
5

4
3

25
3

O
O

0
O

3
25

4
3
2
5
3

E
gy

éb
kl

ha
lm

oz
ás

i
cé

lú
1
0
0
1
0

Q
O

O
Q

O
1
0
0
1
0

O
O

ki
ad

ás
ok

9
Fi

na
ns

zí
ro

zá
si

ki
ad

ás
ok

O
O

O
O

O
O

O
O

O

10
lC

ia
dá

so
k

ő
sz

c
c
n

28
2

09
3

28
9

78
3

19
8

05
4

O
3

13
6

3
13

5
28

2
09

3
29

2
91

9
20

1
18

9

2.
ol

da
l



1.)
-c

Q

Q

C

E
C

C
C

‘0

C

-t

V

Q
E

C
S

‘C
S

Q
C
Q
Q

Q

Q

N
Q

S

-S

E

-Q

C

S

S

z
N

C
‘5
E
L

C
10

Q

Q

Q
L

-Q
E

S

E
Q

‘5

‘5
C

S
S

S

C



22. melléklet a 412016. (IV. 18.) önkormányzati rndcIethez

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal által 2015. évben megvalósítás alatt levő

európai uniós támogatású projektek

A B C D E

1 Nyertes szerv Megvalósuló feladat
Pályázati Projekt össz. Elszárnoh
azonosító költsége 2014-ben

2

3 ÖSSZESEN

I. oldal


